[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2024 № 223

с. Айдарово

 Об утверждении проекта планировки территории для объекта: «Товарищество собственников недвижимости садоводческое некоммерческое товарищество «Жемчужина-2» проект межевания территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 07.12.2011 г. № 100 (в редакции решений от 26.02.2015 № 240, от 03.03.2015 № 241, от 25.10.2016 № 55, от 09.03.2017 № 88, от 09.11.2018 № 174) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», рассмотрев заявление председателя ТСН СНТ «Жемчужина-2», администрация Айдаровского сельского поселения     Рамонского      муниципального     района      Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории для объекта: «Товарищество собственников недвижимости садоводческое некоммерческое товарищество «Жемчужина-2» проект межевания территории.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Айдаровский муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 сельского поселения                                                                       И.И. Дерманский